
Stableford Gross Individual

CIRCUITO ATLANTICO 2020-1º - PONTE DE LIMATorneio: Dia: 1 de1

Ponte de LimaCampo:

Apenas Descidas

Data: 2020-01-25

HCP Qualif. CBA: -2

Pos. Home Club
HCP
EGA

HCP
JogoNome

Front/
Back

Stabl.
Gross

1 Vale Pisão 7,9 7José Carlos Areal (9:15)24

2 Ponte de Lima 7,6 6Orlando Oio (10:12)22

3 Estela 4,9 3Rui Martins (9:13)22

4 Vale Pisão 12,0 11Rodrigo Pestana (10:11)21

5 Atlantico 12,7 12Jose Manuel Teixeira Nunes (8:12)20

6 Ponte de Lima 15,9 16Rui Lira Silva (11:8)19

7 Vale Pisão 14,7 15Eduardo João Vale (8:11)19

8 Internacional 14,0 14Jaime Garcia Gonzalez (10:9)19

9 Ponte de Lima 14,9 15Manuel Tavares Correia (11:7)18

10 Atlantico 10,5 10Manuel Trindade (11:7)18

11 Seniores-Norte 14,1 14Eero Sillankorva (9:8)17

12 Ponte de Lima 12,3 12Antonio Pereira (9:8)17

13 Atlantico 10,0 9Rui Miguel Silva (7:10)17

14 Seniores-Norte 14,9 15José Oliveira (7:9)16

15 Atlantico 11,0 10Luís Lima (11:5)16

16 Estela 12,6 12Maria Celeste Duarte (7:8)15

17 Seniores-Norte 12,2 12Luis Carneiro (6:9)15

18 Ponte de Lima 12,1 12Jose Ramon Cuesta Conde (8:7)15

19 Citynorte 19,9 21José Joaquim Borges Dias (9:5)14

20 Atlantico 18,1 18Hernani Costa Ribeiro (7:7)14

21 Atlantico 18,0 18João Correia de Sa (8:6)14

22 Vale Pisão 14,8 15Luís Valente (4:10)14

23 Atlantico 18,0 18Regina Pais Martins (7:6)13

24 Ponte de Lima 16,9 17Jose A. Baleiras Fernandes (8:5)13

25 Citynorte 16,5 17José Filipe Pereira (6:7)13

26 Vale Pisão 16,4 17Jorge Silva (6:7)13

27 Vale Pisão 15,4 15Nelson Sousa (5:8)13

28 Vale Pisão 22,4 23Maria Fernanda Morais (4:8)12

29 Atlantico 18,3 19Francisco Vilaça (8:4)12

30 Atlantico 14,6 14Koon Tse (4:8)12

31 Ponte de Lima 31,7 28Nelson Pinto Costa (4:7)11

32 Atlantico 27,5 28Mario Ferreira da Silva (5:6)11

33 Citynorte 24,3 26José Pedrosa (6:5)11

34 Citynorte 20,2 21Carlos Manuel Amaro Neves (4:7)11

35 Miramar 14,8 15Jorge Moutinho (5:6)11

36 Atlantico 13,1 13José Torres Costa (8:3)11

37 Atlantico 22,0 23Paulo Jorge Sousa (4:6)10

38 Vale Pisão 21,8 23Alípio Aguiar (7:3)10

39 Seniores-Norte 20,9 22José Rêgo (5:5)10

40 Vale Pisão 20,2 21António Jorge Castro (6:4)10

41 Internacional 18,5 19Carlos Miguel Silva (4:6)10

42 Vale Pisão 17,6 18Tomás Cunha (3:7)10

43 Atlantico 17,0 17Manuel Pereira dos Santos (2:8)10

44 Miramar 11,6 11Armando J Castro (5:5)10

45 Atlantico 29,8 28António Valente Martins (3:6)9

46 Atlantico 27,5 28António Marques (1:8)9

47 Atlantico 26,7 28Hermenegildo Figueiredo (6:3)9

48 Atlantico 25,4 27José Mário Alves (4:5)9

49 Citynorte 25,4 27Jorge Manuel Ventura Bernardo (4:5)9

50 Atlantico 23,9 25Micaelo Araújo (4:5)9

51 EDP, Clube 22,8 24José Ribeiro Melo (2:7)9
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Stableford Gross Individual

CIRCUITO ATLANTICO 2020-1º - PONTE DE LIMATorneio: Dia: 1 de1

Ponte de LimaCampo:

Apenas Descidas

Data: 2020-01-25

HCP Qualif. CBA: -2

Pos. Home Club
HCP
EGA

HCP
JogoNome

Front/
Back

Stabl.
Gross

52 Ponte de Lima 22,3 23Patrick Roger Bride (3:6)9

53 Atlantico 20,6 21Alves Ferreira (4:5)9

54 Citynorte 18,8 19Almiro Lopes (5:4)9

55 Estela 30,5 28Tiago Teixeira Monteiro (3:5)8

56 Paredes 26,1 28José Moura Sousa (4:4)8

57 Vale Pisão 26,0 27José Manuel Morais (4:4)8

58 Atlantico 24,9 25Hannele Ojapelto (3:5)8

59 Seniores-Norte 23,5 25António João Leão (3:5)8

60 Ponte de Lima 21,8 23Pedro Nuno Carneiro (4:4)8

61 Atlantico 19,6 20Henrique Prucha (4:4)8

62 UCDR Guardizela 18,9 19Manuel Faria (4:4)8

63 Atlantico 18,1 18Pedro Silveira (4:4)8

64 Atlantico 24,5 26Pedro Miguel Santos (3:4)7

65 Atlantico 21,6 22Alberto Cordeiro (4:3)7

66 Atlantico 16,4 17António Cantanhede (3:4)7

67 Citynorte 29,9 28Miguel Macedo Varela (4:2)6

68 Vale Pisão 27,6 28Jorge Figueiredo (1:5)6

69 Vale Pisão 25,3 27Alberto Madeira (2:4)6

70 Miramar 20,0 21Fernando Clare Neves (2:4)6

71 Braga 32,5 28Joao Pedro Lemos Oliveira (3:2)5

72 Citynorte 25,9 27João Trindade (0:5)5

73 Vale Pisão 21,5 22Rui Azevedo (2:3)5

74 Citynorte 25,9 27Raul Vergueiro (3:1)4

75 Atlantico 23,6 25Carlos Arsénio Santos (2:2)4

76 Ponte de Lima 33,3 28Jose Samuel Oliveira (2:1)3

77 Miramar 40,0 28José Sobral Centeno (2:0)2

78 Quinta do Fojo 36,0 36Conceição Afonso (1:1)2

79 Seniores-Norte 36,0 28José Veiga Dias (1:1)2

80 Citynorte 34,8 36Maria de Lurdes Vergueiro (2:0)2

81 Atlantico 30,8 28Rui Lima (2:0)2

82 Viseu 20,4 21Antero Oliveira (0:1)1

83 Vale Pisão 24,5 26Carlos Alves (0:0)0

Atlantico 12,7 12César Oliveira Não Dev.

Ponte de Lima 17,5 18Daniel Rodrigues No Show

Citynorte 15,2 15António Sousa Machado No Show

Vale Pisão 12,1 12Joao Luis Neves Martins No Show

Atlantico 11,3 11António Luís Silva Moreira No Show
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Classificação Stableford Net - Total

CIRCUITO ATLANTICO 2020-1º - PONTE DE LIMATorneio: Dia: 1 de1

Ponte de LimaCampo:

Apenas Descidas

Data: 2020-01-25

HCP Qualif. CBA: -2

Pos. Home Club
HCP
EGA

HCP
JogoNome

Front/
Back

Stabl.
Net

1 Vale Pisão 14,7 15Eduardo João Vale (14:19)33

2 Internacional 14,0 14Jaime Garcia Gonzalez (17:15)32

3 Ponte de Lima 14,9 15Manuel Tavares Correia (18:14)32

4 Vale Pisão 7,9 7José Carlos Areal (12:19)31

5 Vale Pisão 12,0 11Rodrigo Pestana (15:16)31

6 Ponte de Lima 15,9 16Rui Lira Silva (17:14)31

7 Citynorte 19,9 21José Joaquim Borges Dias (17:14)31

8 Citynorte 24,3 26José Pedrosa (17:14)31

9 Citynorte 25,4 27Jorge Manuel Ventura Bernardo (14:17)31

10 Atlantico 12,7 12Jose Manuel Teixeira Nunes (12:18)30

11 Atlantico 25,4 27José Mário Alves (14:16)30

12 Ponte de Lima 31,7 28Nelson Pinto Costa (11:19)30

13 Ponte de Lima 7,6 6Orlando Oio (13:15)28

14 Seniores-Norte 14,9 15José Oliveira (11:17)28

15 Ponte de Lima 16,9 17Jose A. Baleiras Fernandes (15:13)28

16 Seniores-Norte 20,9 22José Rêgo (14:14)28

17 Vale Pisão 21,8 23Alípio Aguiar (16:12)28

18 Atlantico 27,5 28Mario Ferreira da Silva (11:17)28

19 Vale Pisão 27,6 28Jorge Figueiredo (10:18)28

20 Ponte de Lima 12,3 12Antonio Pereira (14:13)27

21 Seniores-Norte 14,1 14Eero Sillankorva (14:13)27

22 Vale Pisão 16,4 17Jorge Silva (13:14)27

23 Vale Pisão 20,2 21António Jorge Castro (15:12)27

24 Atlantico 27,5 28António Marques (8:19)27

25 Atlantico 10,5 10Manuel Trindade (15:11)26

26 Vale Pisão 14,8 15Luís Valente (9:17)26

27 Citynorte 16,5 17José Filipe Pereira (11:15)26

28 Atlantico 20,6 21Alves Ferreira (12:14)26

29 Atlantico 22,0 23Paulo Jorge Sousa (10:16)26

30 Ponte de Lima 22,3 23Patrick Roger Bride (9:17)26

31 Seniores-Norte 23,5 25António João Leão (11:15)26

32 Atlantico 26,7 28Hermenegildo Figueiredo (17:9)26

33 Atlantico 10,0 9Rui Miguel Silva (11:14)25

34 Ponte de Lima 12,1 12Jose Ramon Cuesta Conde (13:12)25

35 Vale Pisão 15,4 15Nelson Sousa (11:14)25

36 Atlantico 18,0 18João Correia de Sa (13:12)25

37 Atlantico 18,1 18Hernani Costa Ribeiro (12:13)25

38 Vale Pisão 25,3 27Alberto Madeira (9:16)25

39 Vale Pisão 26,0 27José Manuel Morais (10:15)25

40 Atlantico 29,8 28António Valente Martins (10:15)25

41 Estela 4,9 3Rui Martins (9:15)24

42 Atlantico 14,6 14Koon Tse (9:15)24

43 Vale Pisão 17,6 18Tomás Cunha (9:15)24

44 Atlantico 18,3 19Francisco Vilaça (14:10)24

45 Citynorte 18,8 19Almiro Lopes (13:11)24

46 Citynorte 20,2 21Carlos Manuel Amaro Neves (8:16)24

47 Atlantico 24,5 26Pedro Miguel Santos (9:15)24

48 Paredes 26,1 28José Moura Sousa (12:12)24

49 Estela 30,5 28Tiago Teixeira Monteiro (10:14)24

50 Seniores-Norte 12,2 12Luis Carneiro (10:13)23

51 Atlantico 23,9 25Micaelo Araújo (9:14)23
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Classificação Stableford Net - Total

CIRCUITO ATLANTICO 2020-1º - PONTE DE LIMATorneio: Dia: 1 de1

Ponte de LimaCampo:

Apenas Descidas

Data: 2020-01-25

HCP Qualif. CBA: -2

Pos. Home Club
HCP
EGA

HCP
JogoNome

Front/
Back

Stabl.
Net

52 Citynorte 25,9 27Raul Vergueiro (11:12)23

53 Miramar 14,8 15Jorge Moutinho (9:13)22

54 Atlantico 17,0 17Manuel Pereira dos Santos (6:16)22

55 Internacional 18,5 19Carlos Miguel Silva (8:14)22

56 UCDR Guardizela 18,9 19Manuel Faria (12:10)22

57 Atlantico 21,6 22Alberto Cordeiro (11:11)22

58 Ponte de Lima 21,8 23Pedro Nuno Carneiro (11:11)22

59 Atlantico 11,0 10Luís Lima (15:6)21

60 EDP, Clube 22,8 24José Ribeiro Melo (8:13)21

61 Atlantico 16,4 17António Cantanhede (7:13)20

62 Atlantico 18,1 18Pedro Silveira (11:9)20

63 Miramar 20,0 21Fernando Clare Neves (9:11)20

64 Citynorte 25,9 27João Trindade (3:17)20

65 Citynorte 29,9 28Miguel Macedo Varela (14:6)20

66 Atlantico 13,1 13José Torres Costa (11:8)19

67 Atlantico 23,6 25Carlos Arsénio Santos (8:11)19

68 Atlantico 19,6 20Henrique Prucha (11:7)18

69 Vale Pisão 21,5 22Rui Azevedo (8:10)18

70 Seniores-Norte 36,0 28José Veiga Dias (9:9)18

71 Miramar 11,6 11Armando J Castro (8:9)17

72 Vale Pisão 24,5 26Carlos Alves (8:9)17

73 Miramar 40,0 28José Sobral Centeno (10:5)15

74 Viseu 20,4 21Antero Oliveira (6:8)14

75 Atlantico 30,8 28Rui Lima (8:6)14

76 Braga 32,5 28Joao Pedro Lemos Oliveira (8:6)14

77 Ponte de Lima 33,3 28Jose Samuel Oliveira (8:5)13

Atlantico 12,7 12César Oliveira Não Dev.

Atlantico 11,3 11António Luís Silva Moreira No Show

Vale Pisão 12,1 12Joao Luis Neves Martins No Show

Citynorte 15,2 15António Sousa Machado No Show

Ponte de Lima 17,5 18Daniel Rodrigues No Show
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Classificação Stableford Net - Total

CIRCUITO ATLANTICO 2020-1º - PONTE DE LIMATorneio: Dia: 1 de1

Ponte de LimaCampo:

Apenas Descidas

Data: 2020-01-25

HCP Qualif. CBA: -2

Pos. Home Club
HCP
EGA

HCP
JogoNome

Front/
Back

Stabl.
Net

1 Vale Pisão 22,4 23Maria Fernanda Morais (14:20)34

2 Atlantico 18,0 18Regina Pais Martins (16:13)29

3 Estela 12,6 12Maria Celeste Duarte (13:13)26

4 Atlantico 24,9 25Hannele Ojapelto (14:12)26

5 Quinta do Fojo 36,0 36Conceição Afonso (12:10)22

6 Citynorte 34,8 36Maria de Lurdes Vergueiro (10:11)21
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